ADDITIONAL QUESTIONS

SOLICITATION DTFAAC-04-R-20059

QUESTION 1:  Is email submission of our proposal to you acceptable?

ANSWER:  The proposal should be submitted in accordance with provision L.1, paragraph 2.1.4.  There are no provisions in this solicitation for email or fax submittal.

QUESTION 2:  In section 5.0 Deliverables, we are interpreting “The number of classes to be conducted during the contract period is estimated to be two:” to be 1 session of each class as opposed to 2 sets of classes? Is this correct?  

ANSWER:  Yes, this is correct.  See Section B, Price Schedule.    

